M Colosseum Club
8° Trofeo di Primavera
QY’ Licenza (Roma) - 10 Maggio 2009

PC1 - Licenza-1
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita

1 3 MAZZELLA Guido 1 12:18:32,00 12:19:01,90
1 4 GINESTRA Giuseppe 1 12:37:56,20 12:38:26,30
1 5 MENEGHETTI Francesco 1 12:26:28,40 12:26:58,30
1 123 Rinaldelli Stefano 2 12:10:46,80 12:11:16,70
5 6 CESETTI Giorgio 1 11:43:21,50 11:43:51,30
5 13 MARINACCI Marco 1 11:50:45,90 11:51:16,10
5 23 GIROLA Sergio 1 13:17:16,10 13:17:46,30
8 2 Rodolfi Marcello 1 12:41:36,10 12:42:06,40
9 105 Fagrelli Giovanni 2 12:14:27,50 12:14:57,10
10 1 PEPE Fabio Massimo 1 12:45:15,20 12:45:45,70
10 11 VITTUCCI Enrico 1 11:59:15,40 11:59:44,90
12 112 Cancellieri 2 13:09:08,80 13:09:38,10
13 12 FALAPPAGiuseppina 1 12:53:10,00 12:53:39,00
13 113 Altavilla Luigi 2 12:33:53,00 12:34:24,00
15 111 Cherubini Gilberto 2 12:30:07,70 12:30:38,90
16 108 Sanvitale 2 13:21:06,20 13:21:37,50
17 10 Feliciani 1 12:49:19,60 12:49:51,60
18 7 SENSI Valentino 1 11:47:04,00 11:47:36,20
19 8 MEROLLI Luciano 1 12:22:10,30 12:23:20,70
19 9 ERBAGGI Carlo 1 12:03:13,80 12:03:52,90
19 107 Cherubini A. 2 13:00:56,00 13:01:21,30
19 109 Colantuono Filippo Maria 2 12:07:12,20 12:07:36,60
19 115 Carusi Claudio 2 13:05:15,80 13:05:49,20
19 118 Pizz 2 13:12:44,40 13:13:22,20
19 119 Chieffallo Francesco 2 13:25:16,90 13:25:51,10
19 200 Cencelli 2 12:57:04,70 12:57:44,70

Equipaggi senza tempo in questa prova: 106, 114, 116, 117,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:29,90
00:30,10
00:29,90
00:29,90
00:29,80
00:30,20
00:30,20
00:30,30
00:29,60
00:30,50
00:29,50
00:29,30
00:29,00
00:31,00
00:31,20
00:31,30
00:32,00
00:32,20
01:10,40
00:39,10
00:25,30
00:24,40
00:33,40
00:37,80
00:34,20
00:40,00

Penalita

10
10
10
10
20
20
20
30
40
50
50
70
100
100
120
130
200
220
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:30,00

Totale Dist.
10 0
10 0
10 0
10 0
20 10
20 10
20 10
30 20
40 30
50 40
50 40
70 60
100 90
100 90
120 110
130 120
200 190
220 210
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290




M Colosseum Club
8° Trofeo di Primavera
QY’ Licenza (Roma) - 10 Maggio 2009

PC2 - Licenza-2
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita

1 6 CESETTI Giorgio 1 11:43:51,30 11:44:36,40
1 7 SENSI Valentino 1 11:47:36,20 11:48:21,30
1 113 Altavilla Luigi 2 12:34:24,00 12:35:08,90
4 3 MAZZELLA Guido 1 12:19:01,90 12:19:47,10
5 4 GINESTRA Giuseppe 1 12:38:26,30 12:39:11,00
5 23 GIROLA Sergio 1 13:17:46,30 13:18:31,60
7 1 PEPE Fabio Massimo 1 12:45:45,70 12:46:30,30
7 2 Rodolfi Marcello 1 12:42:06,40 12:42:51,00
9 123 Rinaldelli Stefano 2 12:11:16,70 12:12:01,20
10 5 MENEGHETTI Francesco 1 12:26:58,30 12:27:43,90
10 11 VITTUCCI Enrico 1 11:59:44,90 12:00:29,30
10 105 Fagrelli Giovanni 2 12:14:57,10 12:15:41,50
13 13 MARINACCI Marco 1 11:51:16,10 11:52:00,40
14 109 Colantuono Filippo Maria 2 12:07:36,60 12:08:22,60
15 112 Cancellieri 2 13:09:38,10 13:10:24,30
16 12 FALAPPAGiuseppina 1 12:53:39,00 12:54:25,60
17 10 Feliciani 1 12:49:51,60 12:50:38,50
18 107 Cherubini A. 2 13:01:21,30 13:02:08,60
19 115 Carusi Claudio 2 13:05:49,20 13:06:36,60
20 108 Sanvitale 2 13:21:37,50 13:22:25,00
21 8 MEROLLI Luciano 1 12:23:20,70 12:24:38,40
21 9 ERBAGGI Carlo 1 12:03:52,90 12:04:43,20
21 111 Cherubini Gilberto 2 12:30:38,90 12:31:37,70
21 118 Pizz 2 13:13:22,20 13:14:32,70
21 119 Chieffallo Francesco 2 13:25:51,10 13:26:47,70
21 200 Cencelli 2 12:57:44,70 12:58:24,50

Equipaggi senza tempo in questa prova: 106, 114, 116, 117,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:45,10
00:45,10
00:44,90
00:45,20
00:44,70
00:45,30
00:44,60
00:44,60
00:44,50
00:45,60
00:44,40
00:44,40
00:44,30
00:46,00
00:46,20
00:46,60
00:46,90
00:47,30
00:47,40
00:47,50
01:17,70
00:50,30
00:58,80
01:10,50
00:56,60
00:39,80

Penalita

10
10
10
20
30
30
40
40
50
60
60
60
70
100
120
160
190
230
240
250
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:45,00

Totale Dist.
10 0
10 0
10 0
20 10
30 20
30 20
40 30
40 30
50 40
60 50
60 50
60 50
70 60
100 90
120 110
160 150
190 180
230 220
240 230
250 240
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
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Equipaggi senza tempo in questa prova:

Equipaggio

Rodolfi Marcello
MAZZELLA Guido
Colantuono Filippo Maria
PEPE Fabio Massimo
MENEGHETTI Francesco
CESETTI Giorgio

SENSI Valentino

Carusi Claudio
GINESTRA Giuseppe
Sanvitale

Fagrelli Giovanni
Cherubini Gilberto
Cencelli

MEROLLI Luciano
GIROLA Sergio
Rinaldelli Stefano

11 VITTUCCI Enrico

Pizzi

113 Altavilla Luigi

ERBAGGI Carlo
FALAPPA Giuseppina
MARINACCI Marco
Feliciani

Chieffallo Francesco
Cherubini A
Cancellieri

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Colosseum Club

8° Trofeo di Primavera
Licenza (Roma) - 10 Maggio 2009

PC3 - Licenza-3

Gr Entrata

NNNRRPRPREPNNREPENRENNNNRENREPERENLERPRE

12:42:51,00
12:19:47,10
12:08:22,60
12:46:30,30
12:27:43,90
11:44:36,40
11:48:21,30
13:06:36,60
12:39:11,00
13:22:25,00
12:15:41,50
12:31:37,70
12:58:24,50
12:24:38,40
13:18:31,60
12:12:01,20
12:00:29,30
13:14:32,70
12:35:08,90
12:04:43,20
12:54:25,60
11:52:00,40
12:50:38,50
13:26:47,70
13:02:08,60
13:10:24,30

Uscita

12:43:03,00
12:19:59,10
12:08:34,60
12:46:42,20
12:27:56,00
11:44:48,50
11:48:33,20
13:06:48,50
12:39:23,30
13:22:36,70
12:15:53,90
12:31:50,10
12:58:36,00
12:24:49,80
13:18:44,30
12:12:14,00
12:00:42,40
13:14:45,90
12:35:22,20
12:04:53,80
12:54:39,00
11:52:10,50
12:50:48,50
13:26:56,90
13:02:17,50
13:10:31,70

106, 114, 116, 117,

Netto
00:12,00
00:12,00
00:12,00
00:11,90
00:12,10
00:12,10
00:11,90
00:11,90
00:12,30
00:11,70
00:12,40
00:12,40
00:11,50
00:11,40
00:12,70
00:12,80
00:13,10
00:13,20
00:13,30
00:10,60
00:13,40
00:10,10
00:10,00
00:09,20
00:08,90
00:07,40

Penalita

0

0

0
10
10
10
10
10
30
30
40
40
50
60
70
80
110
120
130
140
140
190
200
280
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
0 0

0 0

0 0
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
30 30
30 30
40 40
40 40
50 50
60 60
70 70
80 80
110 110
120 120
130 130
140 140
140 140
190 190
200 200
280 280
300 300
300 300
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Equipaggi senza tempo in questa prova:
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Equipaggio
MAZZELLA Guido
CESETTI Giorgio
SENSI Valentino
MARINACCI Marco
PEPE Fabio Massimo
Rodolfi Marcello

11 VITTUCCI Enrico

4
105
200
5
108
123
23
109
10
12
115

GINESTRA Giuseppe
Fagrelli Giovanni
Cencelli

MENEGHETTI Francesco
Sanvitale

Rinaldelli Stefano
GIROLA Sergio
Colantuono Filippo Maria
Feliciani

FALAPPA Giuseppina
Carusi Claudio

113 Altavilla Luigi

8

9
107
111
112
118
119

MEROLLI Luciano
ERBAGGI Carlo
Cherubini A
Cherubini Gilberto
Cancellieri

Pizzi

Chieffallo Francesco

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Colosseum Club

8° Trofeo di Primavera
Licenza (Roma) - 10 Maggio 2009

PC4 - Licenza-4

Gr Entrata
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12:19:59,10
11:44:48,50
11:48:33,20
11:52:10,50
12:46:42,20
12:43:03,00
12:00:42,40
12:39:23,30
12:15:53,90
12:58:36,00
12:27:56,00
13:22:36,70
12:12:14,00
13:18:44,30
12:08:34,60
12:50:48,50
12:54:39,00
13:06:48,50
12:35:22,20
12:24:49,80
12:04:53,80
13:02:17,50
12:31:50,10
13:10:31,70
13:14:45,90
13:26:56,90

Uscita
12:20:19,10
11:45:08,50
11:48:53,20
11:52:30,50
12:47:02,10
12:43:22,90
12:01:02,30
12:39:43,50
12:16:14,10
12:58:55,80
12:28:15,60
13:22:57,50
12:12:33,20
13:19:03,40
12:08:53,50
12:51:07,10
12:54:57,60
13:07:07,00
12:35:43,90
12:25:05,60
12:05:09,70
13:02:53,40
12:32:21,30
13:10:56,10
13:15:11,40
13:27:21,40

106, 114, 116, 117,

Netto

00:20,00
00:20,00
00:20,00
00:20,00
00:19,90
00:19,90
00:19,90
00:20,20
00:20,20
00:19,80
00:19,60
00:20,80
00:19,20
00:19,10
00:18,90
00:18,60
00:18,60
00:18,50
00:21,70
00:15,80
00:15,90
00:35,90
00:31,20
00:24,40
00:25,50
00:24,50

Penalita

O O o o

10
10
10
20
20
20
40
80
80
90
110
140
140
150
170
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:20,00

Totale Dist.
0 0

0 0

0 0

0 0
10 10
10 10
10 10
20 20
20 20
20 20
40 40
80 80
80 80
90 90
110 110
140 140
140 140
150 150
170 170
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
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Equipaggi senza tempo in questa prova:

Equipaggio

SENSI Valentino
Sanvitale

MAZZELLA Guido
CESETTI Giorgio
FALAPPA Giuseppina
Fagrelli Giovanni
Chieffallo Francesco
Cencelli

GINESTRA Giuseppe
MENEGHETTI Francesco

11 VITTUCCI Enrico
113 Altavilla Luigi

PEPE Fabio Massimo
Rodolfi Marcello
Feliciani

Rinaldelli Stefano
MARINACCI Marco
GIROLA Sergio
Carusi Claudio
Cancellieri
Colantuono Filippo Maria
Cherubini A
ERBAGGI Carlo
Cherubini Gilberto
Pizzi

MEROLLI Luciano

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Colosseum Club

8° Trofeo di Primavera
Licenza (Roma) - 10 Maggio 2009

PCS5 - Licenza-5

Gr Entrata

P NNRPNNNNRREPNRPRPNRPRPENNNRRERNLERE

11:48:53,20
13:22:57,50
12:20:19,10
11:45:08,50
12:54:57,60
12:16:14,10
13:27:21,40
12:58:55,80
12:39:43,50
12:28:15,60
12:01:02,30
12:35:43,90
12:47:02,10
12:43:22,90
12:51:07,10
12:12:33,20
11:52:30,50
13:19:03,40
13:07:07,00
13:10:56,10
12:08:53,50
13:02:53,40
12:05:09,70
12:32:21,30
13:15:11,40
12:25:05,60

Uscita

11:49:03,20
13:23:07,50
12:20:29,20
11:45:18,40
12:55:07,50
12:16:24,00
13:27:31,30
12:59:05,90
12:39:53,70
12:28:25,40
12:01:12,50
12:35:53,60
12:47:11,70
12:43:33,30
12:51:17,50
12:12:43,60
11:52:41,10
13:19:14,00
13:07:16,20
13:11:04,90
12:09:02,20
13:03:01,90
12:05:21,50
12:32:29,40
13:15:23,90
12:25:12,40

106, 114, 116, 117,

Netto

00:10,00
00:10,00
00:10,10
00:09,90
00:09,90
00:09,90
00:09,90
00:10,10
00:10,20
00:09,80
00:10,20
00:09,70
00:09,60
00:10,40
00:10,40
00:10,40
00:10,60
00:10,60
00:09,20
00:08,80
00:08,70
00:08,50
00:11,80
00:08,10
00:12,50
00:06,80

Penalita

0

0
10
10
10
10
10
10
20
20
20
30
40
40
40
40
60
60
80
120
130
150
180
190
250
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0

0 0
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
20 20
20 20
20 20
30 30
40 40
40 40
40 40
40 40
60 60
60 60
80 80
120 120
130 130
150 150
180 180
190 190
250 250
300 300
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Equipaggi senza tempo in questa prova:

\\Y/

Nr

5
6
7

Equipaggio
MENEGHETTI Francesco
CESETTI Giorgio

SENSI Valentino

113 Altavilla Luigi

2

3
123
13
23
4

1
200
105
112
12
109
8

9
10

Rodolfi Marcello
MAZZELLA Guido
Rinaldelli Stefano
MARINACCI Marco
GIROLA Sergio
GINESTRA Giuseppe
PEPE Fabio Massimo
Cencelli

Fagrelli Giovanni
Cancellieri

FALAPPA Giuseppina
Colantuono Filippo Maria
MEROLLI Luciano
ERBAGGI Carlo
Feliciani

11 VITTUCCI Enrico

107
108
111
115
118
119

Cherubini A
Sanvitale

Cherubini Gilberto
Carusi Claudio

Pizzi

Chieffallo Francesco

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Colosseum Club

8° Trofeo di Primavera
Licenza (Roma) - 10 Maggio 2009

PC6 - Licenza-6

Gr Entrata
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12:28:25,40
11:45:18,40
11:49:03,20
12:35:53,60
12:43:33,30
12:20:29,20
12:12:43,60
11:52:41,10
13:19:14,00
12:39:53,70
12:47:11,70
12:59:05,90
12:16:24,00
13:11:04,90
12:55:07,50
12:09:02,20
12:25:12,40
12:05:21,50
12:51:17,50
12:01:12,50
13:03:01,90
13:23:07,50
12:32:29,40
13:07:16,20
13:15:23,90
13:27:31,30

Uscita

12:29:15,30
11:46:08,50
11:49:53,30
12:36:43,50
12:44:23,50
12:21:19,50
12:13:33,90
11:53:31,60
13:20:04,50
12:40:43,10
12:48:02,50
12:59:55,00
12:17:15,00
13:11:56,60
12:55:55,40
12:09:55,10
12:25:47,80
12:06:21,40
12:52:16,10
12:02:06,80
13:04:14,10
13:24:05,80
12:33:08,60
13:08:12,50
13:16:29,60
13:28:15,20

106, 114, 116, 117,

Netto

00:49,90
00:50,10
00:50,10
00:49,90
00:50,20
00:50,30
00:50,30
00:50,50
00:50,50
00:49,40
00:50,80
00:49,10
00:51,00
00:51,70
00:47,90
00:52,90
00:35,40
00:59,90
00:58,60
00:54,30
01:12,20
00:58,30
00:39,20
00:56,30
01:05,70
00:43,90

Penalita

10
10
10
10
20
30
30
50
50
60
80
90
100
170
210
290
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:50,00

Totale Dist.
10 0
10 0
10 0
10 0
20 10
30 20
30 20
50 40
50 40
60 50
80 70
90 80
100 90
170 160
210 200
290 280
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
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Equipaggi senza tempo in questa prova:

\\Y/

Nr

2
13
7
23

Equipaggio
Rodolfi Marcello
MARINACCI Marco
SENSI Valentino
GIROLA Sergio

113 Altavilla Luigi

5
6
108

115

123
200
4
105
9

8
10
11
12
107
109
111
112
118
119

MENEGHETTI Francesco
CESETTI Giorgio
Sanvitale

MAZZELLA Guido
Carusi Claudio

PEPE Fabio Massimo
Rinaldelli Stefano
Cencelli

GINESTRA Giuseppe
Fagrelli Giovanni
ERBAGGI Carlo
MEROLLI Luciano
Feliciani

VITTUCCI Enrico
FALAPPA Giuseppina
Cherubini A
Colantuono Filippo Maria
Cherubini Gilberto
Cancellieri

Pizzi

Chieffallo Francesco

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Colosseum Club

8° Trofeo di Primavera
Licenza (Roma) - 10 Maggio 2009

PC7 - Licenza-7

Gr Entrata

NNNNMNNNRPRPRRPRPNREPNNRPNRNRENRRERPRE

12:44:23,50
11:53:31,60
11:49:53,30
13:20:04,50
12:36:43,50
12:29:15,30
11:46:08,50
13:24:05,80
12:21:19,50
13:08:12,50
12:48:02,50
12:13:33,90
12:59:55,00
12:40:43,10
12:17:15,00
12:06:21,40
12:25:47,80
12:52:16,10
12:02:06,80
12:55:55,40
13:04:14,10
12:09:55,10
12:33:08,60
13:11:56,60
13:16:29,60
13:28:15,20

Uscita

12:44:59,50
11:54:07,60
11:50:29,40
13:20:40,40
12:37:19,70
12:29:51,60
11:46:44,20
13:24:42,10
12:21:55,00
13:08:49,00
12:48:37,90
12:14:09,10
13:00:31,80
12:41:20,00
12:17:50,10
12:06:58,60
12:26:12,60
12:52:43,50
12:02:51,00
12:56:35,50
13:04:57,50
12:10:26,80
12:33:32,60
13:12:26,20
13:16:55,80
13:28:43,00

106, 114, 116, 117,

Netto

00:36,00
00:36,00
00:36,10
00:35,90
00:36,20
00:36,30
00:35,70
00:36,30
00:35,50
00:36,50
00:35,40
00:35,20
00:36,80
00:36,90
00:35,10
00:37,20
00:24,80
00:27,40
00:44,20
00:40,10
00:43,40
00:31,70
00:24,00
00:29,60
00:26,20
00:27,80

Penalita

0

0
10
10
20
30
30
30
50
50
60
80
80
90
90
120
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:36,00

Totale Dist.
0 0

0 0
10 10
10 10
20 20
30 30
30 30
30 30
50 50
50 50
60 60
80 80
80 80
90 90
90 90
120 120
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




